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Lions International hedrar Stephen Lewis Foundation med Lions humanitära utmärkelse 
 

(Oak Brook, Illinois, USA) - För sin hängivenhet till humanitära insatser och sitt arbete för hälsa 
och mänskliga rättigheter för att stoppa aids, kommer Stephen Lewis Foundation att tilldelas 
Lions humanitära utmärkelse 2024 under Lions 106:e internationell kongress i juni. Stephen 
Lewis stiftelses medgrundare Ilana Landsberg-Lewis kommer att ta emot priset.  
 
Stephen Lewis Foundation samarbetar med lokala organisationer som stärker kvinnor och 
flickor, mormödrar/farmödrar, föräldralösa och utsatta barn, HBTIQ-grupper och personer som 
lever med hiv. Stiftelsen fördelar pengar direkt till dessa organisationer som står i främsta ledet 
när det gäller att bekämpa hiv-epidemin i 14 länder i Afrika söder om Sahara. 
 
"Att arbeta med och lära av afrikanska kvinnor som leder gräsrotsorganisationer på aids-
pandemins frontlinje är det som ligger till grund för Stephen Lewis Foundations kärnvärden", 
säger stiftelsens medgrundare Ilana Landsberg-Lewis. "Vår ambition är att förstärka deras 
röster och expertis. Vi strävar efter att säkerställa att de får stöd som motsvarar deras egna 
prioriteringar och dagordningar samt att deras engagemang, makt, djupa kunskap, 
motståndskraft och uthållighet erkänns som en viktig och omvälvande kraft." 
 
Lions humanitära utmärkelse är organisationens högsta hedersbetygelse och utdelas till en 
person eller organisation som har gjort utomordentliga humanitära insatser. Med utmärkelsen 
följer ett anslag på USD 250 000 från Lions Clubs International Foundation som delas ut till en 
ideell organisation för fortsatta humanitära insatser. Stephen Lewis Foundation ansluter sig till 
en framstående lista över tidigare mottagare, däribland Moder Teresa , USA:s tidigare president 
Jimmy Carter samt kocken och den humanitära förkämpen José Andrés. 
 
"Vi är mycket hedrade över att kunna dela ut detta pris till Stephen Lewis Foundation, vars 
ledare, donatorer och volontärer strävar efter att skapa en framtid fri från stigma och fattigdom 
till följd av hiv/aids påverkan på familjer i Afrika söder om Sahara samt att ingjuta hopp i 
kommande generationer", sade Lions Internationals president Dr. Patti Hill. "Stiftelsens arbete, 
inklusive Kampanjen från mormödrar till mormödrar skapar oaser av kärlek och styrka samt 
väver en väv av omsorg som sträcker sig över samhällen runtom i världen. De förändrar 
verkligen världen, ett liv i taget." 
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Sedan 2006 har kanadensiska, amerikanska, australiska och brittiska mormödrar/farmödrar 
varit med i kampanjen i solidaritet med afrikanska mormödrar/farmödrar. Tusentals 
medlemmar samlar in betydande belopp, 40 miljoner dollar, och skapar medvetenhet till stöd 
för mormödrar/farmödrar som tar hand om barn som har förlorat sina föräldrar i aids samt för 
att hävda deras mänskliga rättigheter. De samlas bakom uppmaningen: "Vi kommer inte att vila 
förrän de kan vila!"   
 
Lär dig mer om Lions humanitära utmärkelse och se vår lista över tidigare pristagare 
på www.lionsclubs.org/sv/humanitarian-winners.  
 
 
Om Lions International 
 
Lions International är den största serviceklubborganisationen i världen. Mer än 1,4 miljoner 
medlemmar i mer än 49 000 klubbar genomför hjälpinsatser i 200 länder och geografiska 
områden runtom i världen. Sedan 1917 har Lions medlemmar stärkt lokala samhällen genom 
konkreta hjälpinsatser och humanitära projekt. Vi kan utöka påverkan av våra hjälpinsatser 
genom det generösa stödet från vår stiftelse Lions Clubs International Foundation (LCIF). Vi är 
fokuserade på att stödja frågor som syn, miljö, barncancer, hungersnöd, diabetes och andra 
angelägna humanitära behov, för att ta itu med några av de största utmaningarna som vår värld 
står inför. För mer information om Lions International besöker du webbplatsen 
www.lionsclubs.org/sv. 
 
 
Om Stephen Lewis Foundation 
  
I mer än 20 år har Stephen Lewis Foundation utmanat traditionella maktstrukturer inom 
internationell utveckling och filantropi, genom att flytta resurser till lokala samhällen. Hiv-
epidemin är fortfarande ett akut hot mot folkhälsan i Afrika söder om Sahara samt drivs på av 
rasism, ojämlikhet mellan könen och kolonialism. Vi är engagerade i lokalt ledda lösningar och 
tillhandahåller finansiering och allianser till lokala organisationer som återställer hopp, 
återkräver mänskliga rättigheter, bekämpar orättvisor och räddar liv.   
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